

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE NA 2019 R.

L.p.	Tematyka	Termin	Odpowiedzialni za przygotowanie materiałów	Ostateczna opinia Komisji resortowej
I.	<p>1. Podjęcie uchwał w sprawach:</p> <p>b) uchwalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej,</p> <p>c) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej,</p> <p>2. Uchwalenie budżetu gminy na 2019 rok.</p> <p>3. Podjęcie uchwał w sprawach:</p> <p>a) przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 1 w Żychlinie</p> <p>b) zmiany budżetu gminy na 2019 rok,</p> <p>c) „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok”,</p> <p>d) przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Żychlin,</p> <p>e) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Drzewoszki, Dobrzelin, Pasieka oraz miasta Żychlin,</p> <p>f) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr ewid. 55/25 i 55/24 w obrębie Dobrzelin oraz dla działek nr ewid. 627/3 i 627/12 w obrębie miasta Żychlin w gminie Żychlin,</p> <p>g) uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Żychlin na 2019 rok”.</p> <p>4. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania Komisariatu Policji w Żychlinie za 2018 r.</p> <p>5. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Żychlinie na 2019 rok.</p> <p>6. Przedłożenie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli za 2018 r. na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego (do 13.02.2019r.)</p>	Styczeń/luty	<p>Ref. BPI</p> <p>Ref. FN</p> <p>Ref. FN</p> <p>Ref. OZ</p> <p>Ref. FN</p> <p>Ref. OZ</p> <p>Ref. BPI</p> <p>Ref. BPI</p> <p>Ref. BPI</p> <p>Ref. RGO</p> <p>Ref. SO</p> <p>Przewodniczący Rady</p> <p>Ref. OZ</p>	<p>Rozwoju</p> <p>Rozwoju</p> <p>Rozwoju</p> <p>Oświaty</p> <p>Rozwoju</p> <p>Oświaty</p> <p>Rozwoju</p> <p>Rozwoju</p> <p>Rozwoju</p> <p>Rozwoju + Rolna</p> <p>Rolna</p> <p>Oświaty</p>

II.	<p>1. Podjęcie uchwał w sprawach:</p> <ol style="list-style-type: none"> a) zmiany „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2018 2021”, b) przeznaczenia nieruchomości gruntowej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, c) ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Żychlin oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, d) stwierdzenia zakończenia działalności gimnazjum im. A.Mickiewicza w Żychlinie z dniem 31.08.2019r. , e) stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Licem Ogólnokształcącego im.A.Mickiewicza w Żychlinie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. A.Mickiewicza, f) utworzenia Zespołu Szkół Nr 1 w Żychlinie z dniem 1.09.2019r. g) ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych wychowawczych i opiekuńczych . <p>2. Przedstawienie Radzie Miejskiej sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2018 r. (do 31 marca 2019 r.), zawierającego zestawienie dochodów i wydatków wynikających z zamknięć rachunków budżetu gminy, w szczególności nie mniejszej niż w uchwale budżetowej.</p> <p>3. Przedstawienie sprawozdań rocznych z wykonania planu finansowego za 2018 r. (do 31 marca 2019 r.):</p> <ol style="list-style-type: none"> a) Samorządowego Zakładu Budżetowego, b) Żychlińskiego Domu Kultury, c) Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej. <p>4. Przedstawienie informacji o stanie mienia gminy (do 31 marca 2019 r.).</p> <p>5. Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” oraz „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii” za 2018 r. (do 31 marca 2019 r.)</p> <p>6. Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2018-2021”. (do 30 kwietnia 2019 r.)</p> <p>7. Przedstawienie Radzie Miejskiej „Oceny zasobów pomocy społecznej” za rok 2018 dla gminy Żychlin.</p>	<p>Marzec/ Kwiecień</p>	<p>Ref. OZ</p> <p>Ref. RGO</p> <p>Ref. OZ</p> <p>Ref. OZ</p> <p>Ref. OZ</p> <p>Ref. OZ</p> <p>Ref. OZ</p> <p>Skarbnik</p> <p>Dyrektor SZB Dyrektor Domu Kultury Dyrektor Biblioteki Ref. RGO</p> <p>Ref. OZ</p> <p>Ref. OZ</p> <p>MGOPS</p>	<p>Oświaty</p> <p>Rozwoju</p> <p>Oświaty</p> <p>Oświaty</p> <p>Oświaty</p> <p>Oświaty</p> <p>Rewizyjna</p> <p>Rozwoju Oświaty Oświaty Rozwoju i Rolna</p> <p>Oświaty</p> <p>Oświaty</p> <p>Oświaty</p>
-----	--	------------------------------------	---	--

	8. Informacja z wykonania budżetu gminy za I kwartał 2019 r.		Skarbnik	Rozwoju
III.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przekazanie Radzie Miejskiej sprawozdania finansowego za 2018 r. (do 31 maja 2019 r.) 2. Przyjęcie informacji z realizacji Uchwał Rady za 2018 r. 3. Raport o stanie gminy. 4. Podjęcie uchwały w sprawie raportu o stanie gminy Żychlin. 5. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 r. (do 30 czerwca 2019 r.) Przedstawienie raportu o stanie gminy. 6. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gminy Żychlin po zapoznaniu się z: <ol style="list-style-type: none"> a) sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2018 r., b) sprawozdaniem finansowym za 2018 r., c) opinią RIO w sprawie sprawozdania Burmistrza Gminy Żychlin z wykonania budżetu gminy za 2018 r., d) informacją o stanie mienia komunalnego gminy, e) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium. 7. Przyjęcie sprawozdań za rok 2018 z działalności: <ol style="list-style-type: none"> a) Samorządowego Zakładu Budżetowego, a) Spółki „Mig - Ma”, b) Żychlińskiego Domu Kultury, c) Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, d) Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej. 8. Informacja z realizacji Programu Współpracy Gminy Żychlin z organizacjami pozarządowymi za 2018 r. 	Maj/Czerwiec	<p>Skarbnik</p> <p>Sekretarz Sekretarz Skarbnik</p> <p>Skarbnik</p> <p>Dyrektor SZB Prezes Spółki Dyrektor Domu Kultury Kierownik Ośrodka Dyrektor Biblioteki Ref. GCPI</p>	<p>Rewizyjna</p> <p>Rewizyjna Rewizyjna Rewizyjna</p> <p>Rewizyjna</p> <p>Rozwoju Rozwoju Oświaty Oświaty Oświaty Oświaty</p>
IV.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 r. (do 31 sierpnia 2019 r.) 2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej (do 31 sierpnia 2019 r.). 	Lipiec/ Sierpień	<p>Ref. FN</p> <p>Ref. FN</p>	<p>Rozwoju</p> <p>Rozwoju</p>

	<p>3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2019 r. następujących jednostek:</p> <p>a) Samorządowego Zakładu Budżetowego, b) Żychlińskiego Domu Kultury, c) Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej.</p> <p>4. Uchwała w sprawie nadania statutu dla Zespołu Szkół nr 1 w Żychlinie</p>		<p>Dyrektor SZB Dyrektor Domu Kultury Dyrektor Biblioteki Ref. OZ</p>	<p>Rozwoju Oświaty Oświaty Oświaty</p>
V.	<p>1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok”.</p> <p>2. Informacja dotycząca organizacji roku szkolnego 2019/2020 w placówkach oświatowo-wychowawczych.</p> <p>3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznego przedszkola i niepublicznej szkoły podstawowej oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania,</p> <p>4. Przedstawienie informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2018 r. przez podmioty uprawnione do ich analizy.</p> <p>5. Informacja z wykonania budżetu gminy za 3 kwartały 2019 r.</p> <p>6. Informacja z realizacji zadań oświatowych za okres roku szkolnego 2018/2019.</p>	Wrzesień/ Październik	<p>Ref. OZ Ref. OZ Ref. OZ Burmistrz i Przewodnicząca Rady Ref. FN Ref. OZ</p>	<p>Oświaty Oświaty Oświaty Rolna + Rozwoju Rozwoju Oświaty</p>
VI.	<p>1. Przedłożenie projektu budżetu gminy na 2020 r. (do 15 listopada 2019 r.)</p> <p>2. Podjęcie uchwał w sprawach:</p> <p>a) obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego, b) określenia wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości, c) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2020 rok, d) uchwalenia Programu Współpracy Gminy Żychlin z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok.</p>	Listopad	<p>Ref. FN Ref. FN Ref. FN Ref. GCPI</p>	<p>Rozwoju Rolna Rozwoju Rolna + Rozwoju Oświaty</p>

VII.	1. Podjęcie uchwał w sprawach: <ul style="list-style-type: none"> a) uchwalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej, b) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej, c) „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 r.” 2. Uchwalenie budżetu gminy na 2020 rok. 3. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Żychlinie na 2020 rok. 4. Przyjęcie planów pracy Komisji Rady na 2020 rok.	Grudzień	Ref. BPI Ref. FN Ref. OZ Ref. FN Przewodniczący Rady Przewodniczący Komisji	Rozwoju Rozwoju Oświaty Rozwoju Wszystkie Wszystkie
VIII.	Podjęcie uchwał w sprawach zmian w budżecie gminy na rok 2019.	w zależności od potrzeb	Ref. FN	Rozwoju
IX.	Sprawozdania z pracy Burmistrza w okresie międzysesyjnym.	w zależności od potrzeb	Burmistrz	Wszystkie
X.	Rozpatrywanie skarg wniosków i petycji	w zależności od potrzeb	Sekretarz	Skarg, Wniosków i Petycji
X.	1. Uroczystości obchodów rocznicy Konstytucji 3 Maja. 2. Uroczystości z okazji Narodowego Święta Niepodległości.	wg ustaleń Komitetu	Przewodniczący Komitetu Przewodniczący Komitetu	

Żychlin, dn. 05.02.2019 r.

Wykonanie:

J.Stasiak